OWC 64 GB (2 x 32 GB) 2666 MHz DDR4 PC4-
21300 SO-DIMM 260-pinowe rozszerzenie
pamięci, (OWC2666DDR4S64P), dla 2019-2020
27 cali iMac (iMac19,1 iMac20,1
iMac20,20,20,20,2 )
Indeks: 261838 Producent: OWC - Other World Computing Kod producenta: OWC2666DDR4S64P
Cena: 1,191.53 zł
Opis
OWC 64 GB (2 x 32 GB) 2666 MHz DDR4 PC4-21300 SO-
DIMM 260-pinowe rozszerzenie pamięci,
(OWC2666DDR4S64P), dla 2019-2020 27 cali iMac (iMac19,1
iMac20,1 iMac20,20,20,20,2 )
Producent: OWC - Other World Computing
Ciesz się szybszym i bardziej wydajnym działaniem swojego iMac-a dzięki OWC 64GB DDR4 RAM SO-DIMM. Ten produkt jest
idealnym rozwiązaniem dla posiadaczy iMac-a 27-calowego z 2019 i 2020 roku, którzy chcą zwiększyć wydajność swojego
urządzenia.
Ulepsz swojego iMac-a dzięki kompatybilności z iMac-em 2019 również z wyświetlaczem Retina 5K (27-calowy wczesny 2019)
identyfikator modelu: iMac19,1 (3,0 GHz i5, 3,1 GHz i5, 3,7 GHz i5, 3,6 GHz i9).
Dodatkowo, dzięki dożywotniej ograniczonej gwarancji OWC Memory wraz z zaawansowanym programem wymiany, możesz
mieć pewność, że to rozszerzenie pamięci będzie działać bezbłędnie przez wiele lat. Nie trać czasu i ulepsz swojego iMac-a już
teraz z OWC 64 GB DDR4 RAM SO-DIMM.
Aktualizacja pamięci zgodna z 2018 Mac mini: Mac mini (koniec 2018) (listopad 2018) identyfikator modelu: Macmini8,1 (3,6
GHz i3, 3,0 GHz i5, 3,2 GHz i7)
Ulepszenie pamięci kompatybilne z iMacem 2019: iMac z wyświetlaczem Retina 5K (27-calowy wczesny 2019) identyfikator
modelu: iMac19,1 (3,0 GHz i5, 3,1 GHz i5, 3,7 GHz i5, 3,6 GHz i9)
Produkty międzynarodowe mają oddzielne warunki, są sprzedawane z zagranicy i mogą różnić się od produktów lokalnych,
w tym dopasowanie, oceny wiekowe i język produktu, oznakowanie lub instrukcje.
szybkość pamięci: 1333 MHz
prędkość przesyłu danych: 2666 MHz
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
marka: OWC
ogólne słowo kluczowe: ram iMac (Retina 5K, 27-inch, 2019) Model Identifier: iMac19,1 memory upgrade
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: (2 x 32GB)
akceptowana częstotliwość napięcia: 100v_240v_50hz_60hz
Stan Nowy
opis gwarancji: Dożywotnia ograniczona gwarancja OWC Memory wraz z zaawansowanym programem wymiany
numer części: OWC2666DDR4S64P
kolor: (2 x 32GB)
waga opakowania przedmiotu: 0.047 kilograms
producent: OWC - Other World Computing
liczba pudełek: 1
numer modelu: 2666DDR4S64P
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable, not_applicable, not_applicable, not_applicable,
not_applicable
ryzyko RODO: no_electronic_information_stored
nazwa przedmiotu: OWC 64 GB (2 x 32 GB) 2666 MHz DDR4 PC4-21300 SO-DIMM 260-pinowe rozszerzenie pamięci,
(OWC2666DDR4S64P), dla 2019-2020 27 cali iMac (iMac19,1 iMac20,1 iMac20,20,20,20,2 )
Napięcie: 1.2 volts
kompatybilne urządzenia: Komputer stacjonarny
współczynnik kształtu: SO-DIMM
Parametry
Zdjęcia
	OWC 64 GB (2 x 32 GB) 2666 MHz DDR4 PC4-21300 SO-DIMM 260-pinowe rozszerzenie pamięci, (OWC2666DDR4S64P), dla 2019-2020 27 cali iMac (iMac19,1 iMac20,1 iMac20,20,20,20,2 )
	Opis
	OWC 64 GB (2 x 32 GB) 2666 MHz DDR4 PC4-21300 SO-DIMM 260-pinowe rozszerzenie pamięci, (OWC2666DDR4S64P), dla 2019-2020 27 cali iMac (iMac19,1 iMac20,1 iMac20,20,20,20,2 )